В конкурсную комиссию по проведению

конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Чаинского района

Заявление

на участие в конкурсе по отбору кандидатур

на должность Главы Чаинского района

Я,___________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество(при наличии))

_____________________________________________________________________________,

(число, месяц, год рождения, место рождения)

гражданин____________________________________________________________________,

(информация о гражданстве)

адрес места жительства, адрес места регистрации (в случае если он не совпадает с адресом места жительства): _____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________,

Паспорт гражданина Российской Федерации: серия ___________ № ____________, дата выдачи «___»_________ выдан _____________________________________________________________________________,

( кем выдан)

или документ, заменяющий паспорт гражданина: _______________________________________

(наименование документа)

серия ___________ № ____________, дата выдачи «___»_________ выдан _____________________________________________________________________________,

( кем выдан)

Идентификационный номер налогоплательщика (при наличии):___________________________.

Сведения об основном месте работы или службы, занимаемой должности (в случае отсутствия основного места работы или службы -  роде занятий):_________________________________________________________________________________________________________________.

о наличии (отсутствии)  статуса действующего депутата (нужное подчеркнуть; если кандидат является депутатом указать наименование представительного органа):

1)  я не являюсь депутатом;

2) я являюсь депутатом _______________________________________________.

(указать наименование представительного органа)

Сведения о наличии или отсутствии гражданства иностранного государства либо получения вида на жительство или иного документа, подтверждающего право на постоянное проживание на территории иностранного государства (нужное подчеркнуть):

1) у меня отсутствует гражданство иностранного государства и/или вид на жительство или иной документ, подтверждающий право постоянного проживания на территории иностранного государства;

2) у меня имеется гражданство иностранного государства и/или вид на жительство или иной документ, подтверждающий право постоянного проживания на территории иностранного государства.

Сведения о судимости (нужное подчеркнуть):

1) судимости не имею;

2) судимость имею;

3) судимость имел.

Прошу принять документы в целях моего участия в конкурсе по отбору кандидатур на должность Главы Чаинского района и сообщаю о себе сведения, указанные в документах, согласно приложению к настоящему заявлению, а также подтверждаю, что:

1) дееспособен;

2) привлекался   (не привлекался)  к административной ответственности по статьям 20.3 и 20.29

      (нужное подчеркнуть)

Кодекса об административных правонарушениях Российской Федерации;

3) сведения, содержащиеся в документах, представляемых мною для   участия в конкурсе на должность Главы Чаинского района, являются полными и достоверными, а сами документы не являются подложными;

4) ознакомлен и согласен с условиями проведения конкурса на должность Главы Чаинского района;

5) согласен на проведение процедуры, связанной с оформлением допуска к сведениям, составляющим государственную тайну, на условиях, предусмотренных законодательством Российской Федерации о защите государственной тайны;

6) согласен на проведения проверки документов и сведений, представляемых мною в конкурсную комиссию для участия в конкурсе  по отбору кандидатур на должность Главы Чаинского района;

7) согласен получать извещения о принятых конкурсной комиссией решениях и о ходе проведения конкурса по следующему почтовому адресу или адресу электронной почты:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,

(указать почтовый адрес с индексом или адрес электронной почты)

телефон______________________________________________________________________

(номер телефона)

С ограничениями и запретами, установленными законодательством для главы муниципального образования, ознакомлен(а). Обязуюсь, в случае избрания на должность Главы Чаинского района прекратить деятельность, несовместимую со статусом Главы муниципального образования.

Дополнительная информация (по желанию гражданина)__________________________________.
Приложения:

1.  анкета;

2. согласие на обработку персональных данных кандидата на должность Главы Чаинского района;

3.

4.

«___» _______ 20__ г.

____________________  /__ _________________/

(число, месяц, год)

(подпись)

(Ф.И.О. (при наличии))